— 1 —

中共重庆市九龙坡区招商投资促进局党组
九龙坡招商党组发〔2023〕14号

★

中共重庆市九龙坡区招商投资促进局党组
关于调整局领导班子分工的通知

各镇人民政府、街道办事处，区政府各部门，有关单位：

因人事变动和工作需要，经局党组会研究决定，现将区招商

投资局班子成员分工调整如下：

蒋小飞 党组书记、局长

主持区招商投资局全面工作，负责区招商投资促进工作领导

小组办公室日常事务、重点项目招商以及全区招商考核工作。

唐 宁 党组成员、副局长

协助局长分管全区招商考核工作；协助局长分管商贸零售、

外资外贸、现代农业、体育等产业方向招商引资工作；分管现代

金融、文化旅游、城市更新、建筑设计、房地产、大健康等产业

方向招商引资工作；分管区招商投资局党支部、工会工作；分管

— 2 —

粤港澳大湾区（深圳）招商分局工作。

分管投资促进服务中心、协助局长分管效能考核科。

徐 浩 党组成员、副局长

分管数字经济、科技创新、新经济新业态、基金方向招商引

资工作，协助局长分管重点项目招商，做好重大招商项目谈判落

地，负责驻外招商分局服务联络；分管京津冀（北京）招商分局

工作。

分管招商投资服务中心、协助局长分管重点项目招商办公室。

李 陶 党组成员、副局长

协助局长分管党建、人事、档案、财务、后勤、公文、保密、

采购、信息、宣传、妇女、群团工作；分管新材料、新能源、汽

车摩托车、智能终端、高端装备、军民融合等先进制造业方向的

招商引资工作；负责成渝地区双城经济圈建设和结对城口县协同

发展工作；分管长三角（上海）招商分局工作。

分管综合管理科、协助局长分管招商合作科。

中共重庆市九龙坡区招商投资局党组

2023 年 8 月 15 日

中共重庆市九龙坡区招商投资促进局党组 2023 年 8 月 15 日印发